
Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

23.04.2023 14:35

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 02:05,00   Jahrgang 2012: 01:55,00   Jahrgang 2011: 01:45,00   Jahrgang 2010: 01:35,00   Jahrgang 2009:
01:24,00   Jahrgang 2008: 01:20,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:16,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:42,38
  50m: 00:46,49 (00:46,49) - 100m: 01:42,38 (00:55,89)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 01:30,73
  50m: 00:41,92 (00:41,92) - 100m: 01:30,73 (00:48,81)

2. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:32,88
  50m: 00:44,00 (00:44,00) - 100m: 01:32,88 (00:48,88)

3. Deniz Islek 2012 SG Bayer 01:46,04
  50m: 00:50,04 (00:50,04) - 100m: 01:46,04 (00:56,00)

4. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 01:52,02
  50m: 00:49,36 (00:49,36) - 100m: 01:52,02 (01:02,66)

aufgegeben
Panagiotis Anastasopoulos 2012 Düsseldorfer SC 1898

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Pileas Manassis 2011 SG Neuss 01:19,81 1
  50m: 00:35,68 (00:35,68) - 100m: 01:19,81 (00:44,13)

2. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:27,83
  50m: 00:39,44 (00:39,44) - 100m: 01:27,83 (00:48,39)

3. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:28,93
  50m: 00:36,19 (00:36,19) - 100m: 01:28,93 (00:52,74)

4. Paul Heiner Becker 2011 TV Korschenbroich 01:37,71
  50m: 00:41,67 (00:41,67) - 100m: 01:37,71 (00:56,04)

5. Philipp Nalbach 2011 Leichlinger SV 01:37,92
  50m: 00:43,76 (00:43,76) - 100m: 01:37,92 (00:54,16)
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Christian Ahlborn 2010 SG Bayer 01:11,73 4
  50m: 00:33,69 (00:33,69) - 100m: 01:11,73 (00:38,04)

2. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 01:12,89 3
  50m: 00:33,49 (00:33,49) - 100m: 01:12,89 (00:39,40)

3. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 01:21,90
  50m: 00:36,81 (00:36,81) - 100m: 01:21,90 (00:45,09)

4. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 01:23,27
  50m: 00:38,70 (00:38,70) - 100m: 01:23,27 (00:44,57)

5. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:23,70
  50m: 00:38,40 (00:38,40) - 100m: 01:23,70 (00:45,30)

abgemeldet
Christopher Simmert 2010 SG Neuss

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Larus Thiel 2009 SG Bayer 01:00,90 14
  50m: 00:27,60 (00:27,60) - 100m: 01:00,90 (00:33,30)

2. Rayan Maktouf 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,24 6
  50m: 00:32,21 (00:32,21) - 100m: 01:07,24 (00:35,03)

3. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 01:11,69 1
  50m: 00:33,99 (00:33,99) - 100m: 01:11,69 (00:37,70)

4. Karim Allaham 2009 SG Remscheid 01:14,35
  50m: 00:33,83 (00:33,83) - 100m: 01:14,35 (00:40,52)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Max Juretzki 2008 TV Ratingen 01:01,44 11
  50m: 00:28,76 (00:28,76) - 100m: 01:01,44 (00:32,68)

2. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:05,35 6
  50m: 00:30,21 (00:30,21) - 100m: 01:05,35 (00:35,14)

3. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:05,50 6
  50m: 00:30,39 (00:30,39) - 100m: 01:05,50 (00:35,11)

4. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:08,85 2
  50m: 00:31,27 (00:31,27) - 100m: 01:08,85 (00:37,58)

5. Jonas Scheibke 2008 SG Bayer 01:10,31
  50m: 00:32,28 (00:32,28) - 100m: 01:10,31 (00:38,03)
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Jerry Zhang 2008 SG Neuss 01:12,03

  50m: 00:33,24 (00:33,24) - 100m: 01:12,03 (00:38,79)
7. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:13,25

  50m: 00:33,77 (00:33,77) - 100m: 01:13,25 (00:39,48)
8. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:16,24

  50m: 00:33,58 (00:33,58) - 100m: 01:16,24 (00:42,66)
9. Jonathan Wieland 2008 SG Neuss 01:16,70

  50m: 00:34,26 (00:34,26) - 100m: 01:16,70 (00:42,44)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Christoph Hänel 2007 SG Bayer 01:02,29 8
  50m: 00:29,07 (00:29,07) - 100m: 01:02,29 (00:33,22)

2. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,90 1
  50m: 00:31,32 (00:31,32) - 100m: 01:07,90 (00:36,58)

3. Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10,13
  50m: 00:32,70 (00:32,70) - 100m: 01:10,13 (00:37,43)

abgemeldet
Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898
Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Thomas Koch 2006 SG Niederrhein 01:00,29 10
  50m: 00:28,76 (00:28,76) - 100m: 01:00,29 (00:31,53)

2. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:00,42 10
  50m: 00:27,75 (00:27,75) - 100m: 01:00,42 (00:32,67)

3. Karl Buchholz 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,79 6
  50m: 00:29,24 (00:29,24) - 100m: 01:03,79 (00:34,55)

4. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 01:04,16 6
  50m: 00:29,54 (00:29,54) - 100m: 01:04,16 (00:34,62)

5. Alexander Opdam 2006 SV Neviges 01:15,97
  50m: 00:32,65 (00:32,65) - 100m: 01:15,97 (00:43,32)

6. Matthias Masarczyk 2006 SG Neuss 01:17,05
  50m: 00:34,25 (00:34,25) - 100m: 01:17,05 (00:42,80)
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Moritz Winkelmann 2005 SG Neuss 00:59,18 10
  50m: 00:27,93 (00:27,93) - 100m: 00:59,18 (00:31,25)

nicht am Start
Ron Mattick 2005 SG Mönchengladbach ENM

abgemeldet
David Tenderich 2005 SG Niederrhein
Florian Küpper 2005 SG Neuss
Niklas Voeroes 2005 TV Korschenbroich

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Benjamin Bauten 2004 SC Delphin Geldern 01:03,03 3
  50m: 00:29,26 (00:29,26) - 100m: 01:03,03 (00:33,77)

2. Meiko Schönekes 2004 TB Wülfrath 01:08,37
  50m: 00:32,63 (00:32,63) - 100m: 01:08,37 (00:35,74)

3. Christian Schürmann 1995 TV Ratingen 01:09,13
  50m: 00:31,77 (00:31,77) - 100m: 01:09,13 (00:37,36)

4. Simon Kiekow 2003 SG Niederrhein 01:10,51
  50m: 00:31,09 (00:31,09) - 100m: 01:10,51 (00:39,42)

5. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:13,06
  50m: 00:32,71 (00:32,71) - 100m: 01:13,06 (00:40,35)

6. Cedric Wenzel 1998 TB Wülfrath 01:18,56
  50m: 00:35,59 (00:35,59) - 100m: 01:18,56 (00:42,97)

abgemeldet
David Naporowski 2004 ASV Wuppertal
Pascal Knoch 2003 Ohligser TV

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2023

Moritz Winkelmann 2005 SG Neuss 00:59,18
  50m: 00:27,93 (00:27,93) - 100m: 00:59,18 (00:31,25)

2. Thomas Koch 2006 SG Niederrhein 01:00,29
  50m: 00:28,76 (00:28,76) - 100m: 01:00,29 (00:31,53)

3. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:00,42
  50m: 00:27,75 (00:27,75) - 100m: 01:00,42 (00:32,67)
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Larus Thiel 2009 SG Bayer 01:00,90

  50m: 00:27,60 (00:27,60) - 100m: 01:00,90 (00:33,30)
5. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 01:01,44

  50m: 00:28,76 (00:28,76) - 100m: 01:01,44 (00:32,68)
6. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 01:02,29

  50m: 00:29,07 (00:29,07) - 100m: 01:02,29 (00:33,22)
7. Benjamin Bauten 2004 SC Delphin Geldern 01:03,03

  50m: 00:29,26 (00:29,26) - 100m: 01:03,03 (00:33,77)
8. Karl Buchholz 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,79

  50m: 00:29,24 (00:29,24) - 100m: 01:03,79 (00:34,55)
9. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 01:04,16

  50m: 00:29,54 (00:29,54) - 100m: 01:04,16 (00:34,62)
10. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:05,35

  50m: 00:30,21 (00:30,21) - 100m: 01:05,35 (00:35,14)
11. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:05,50

  50m: 00:30,39 (00:30,39) - 100m: 01:05,50 (00:35,11)
12. Rayan Maktouf 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,24

  50m: 00:32,21 (00:32,21) - 100m: 01:07,24 (00:35,03)
13. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,90

  50m: 00:31,32 (00:31,32) - 100m: 01:07,90 (00:36,58)
14. Meiko Schönekes 2004 TB Wülfrath 01:08,37

  50m: 00:32,63 (00:32,63) - 100m: 01:08,37 (00:35,74)
15. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:08,85

  50m: 00:31,27 (00:31,27) - 100m: 01:08,85 (00:37,58)
16. Christian Schürmann 1995 TV Ratingen 01:09,13

  50m: 00:31,77 (00:31,77) - 100m: 01:09,13 (00:37,36)
17. Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10,13

  50m: 00:32,70 (00:32,70) - 100m: 01:10,13 (00:37,43)
18. Jonas Scheibke 2008 SG Bayer 01:10,31

  50m: 00:32,28 (00:32,28) - 100m: 01:10,31 (00:38,03)
19. Simon Kiekow 2003 SG Niederrhein 01:10,51

  50m: 00:31,09 (00:31,09) - 100m: 01:10,51 (00:39,42)
20. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 01:11,69

  50m: 00:33,99 (00:33,99) - 100m: 01:11,69 (00:37,70)
21. Christian Ahlborn 2010 SG Bayer 01:11,73

  50m: 00:33,69 (00:33,69) - 100m: 01:11,73 (00:38,04)
22. Jerry Zhang 2008 SG Neuss 01:12,03

  50m: 00:33,24 (00:33,24) - 100m: 01:12,03 (00:38,79)
23. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 01:12,89

  50m: 00:33,49 (00:33,49) - 100m: 01:12,89 (00:39,40)
24. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:13,06

  50m: 00:32,71 (00:32,71) - 100m: 01:13,06 (00:40,35)
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:13,25

  50m: 00:33,77 (00:33,77) - 100m: 01:13,25 (00:39,48)
26. Karim Allaham 2009 SG Remscheid 01:14,35

  50m: 00:33,83 (00:33,83) - 100m: 01:14,35 (00:40,52)
27. Alexander Opdam 2006 SV Neviges 01:15,97

  50m: 00:32,65 (00:32,65) - 100m: 01:15,97 (00:43,32)
28. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:16,24

  50m: 00:33,58 (00:33,58) - 100m: 01:16,24 (00:42,66)
29. Jonathan Wieland 2008 SG Neuss 01:16,70

  50m: 00:34,26 (00:34,26) - 100m: 01:16,70 (00:42,44)
30. Matthias Masarczyk 2006 SG Neuss 01:17,05

  50m: 00:34,25 (00:34,25) - 100m: 01:17,05 (00:42,80)
31. Cedric Wenzel 1998 TB Wülfrath 01:18,56

  50m: 00:35,59 (00:35,59) - 100m: 01:18,56 (00:42,97)
32. Pileas Manassis 2011 SG Neuss 01:19,81

  50m: 00:35,68 (00:35,68) - 100m: 01:19,81 (00:44,13)
33. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 01:21,90

  50m: 00:36,81 (00:36,81) - 100m: 01:21,90 (00:45,09)
34. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 01:23,27

  50m: 00:38,70 (00:38,70) - 100m: 01:23,27 (00:44,57)
35. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:23,70

  50m: 00:38,40 (00:38,40) - 100m: 01:23,70 (00:45,30)
36. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:27,83

  50m: 00:39,44 (00:39,44) - 100m: 01:27,83 (00:48,39)
37. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:28,93

  50m: 00:36,19 (00:36,19) - 100m: 01:28,93 (00:52,74)
38. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 01:30,73

  50m: 00:41,92 (00:41,92) - 100m: 01:30,73 (00:48,81)
39. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:32,88

  50m: 00:44,00 (00:44,00) - 100m: 01:32,88 (00:48,88)
40. Paul Heiner Becker 2011 TV Korschenbroich 01:37,71

  50m: 00:41,67 (00:41,67) - 100m: 01:37,71 (00:56,04)
41. Philipp Nalbach 2011 Leichlinger SV 01:37,92

  50m: 00:43,76 (00:43,76) - 100m: 01:37,92 (00:54,16)
42. Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:42,38

  50m: 00:46,49 (00:46,49) - 100m: 01:42,38 (00:55,89)
43. Deniz Islek 2012 SG Bayer 01:46,04

  50m: 00:50,04 (00:50,04) - 100m: 01:46,04 (00:56,00)
44. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 01:52,02

  50m: 00:49,36 (00:49,36) - 100m: 01:52,02 (01:02,66)
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